Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

CNPJ: 02.232.044/0001-72 - Tel:  - Site: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

10.1 - Divulga informações sobre as obras contendo o objeto, a situação atual, as datas
de início e de conclusão da obra, empresa contratada e o percentual concluído?

. Art. 94, §3, da Lei 14.133/2021

DATA: 03/10/2025
COMPETÊNCIA: OUTUBRO/2025.

Declaro, para os devidos fins, que a Câmara Municipal de ALTO ALEGRE DO
MARANHÃO/MA, não executou ou iniciou obras nos exercícios de 2021 à 2025. Logo, não
existem dados a serem publicados..

Alto Alegre do Maranhão / MA, sexta-feira, 03 de outubro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JULIANA DOS SANTOS VIEIRA com
CPF: ***.953.090-**  no IP: 192.168.56.1 em 03/10/2025 17:23:25

JULIANA DOS SANTOS VIEIRA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/obras.php.

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão